

Origine
FRANCE
à partir de
pommes d'origine
FRANCE



LE PACK DE 4

1,77

-68%

LE 2^{ème} À : 0,56€

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**VELOUTÉ DES PYRÉNÉES POMMES
SUR LIT DE FRUITS ROUGES
CAZAUBON**

4 x 125 g - soit 500 g - 3,54 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,33 € au lieu de 3,54 €
2,33 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



SPÉCIAL BIO

Origine
FRANCE



~~4,90~~

LA BOÎTE

3,23

-34%

DE REMISE IMMÉDIATE*

**10 ŒUFS FRAIS BIO
PLEINE FORME**

Calibre : moyen / gros
issus de poules élevées en plein air
soit 0,32 € l'unité



~~5,69~~

L'UNITÉ

3,75

-34%

DE REMISE IMMÉDIATE*

CALAMARS À LA ROMAINE SURGELÉS

ESCAL
Beignets d'encornets préfaits
400 g - 9,38 € le kg



~~5,99~~

L'UNITÉ

3,95

-34%

DE REMISE IMMÉDIATE*

**COCKTAIL DE FRUITS DE MER
100% DURABLES SURGELÉ**

ESCAL
300 g - 13,17 € le kg



~~4,99~~

L'UNITÉ

3,99

-20%

DE REMISE IMMÉDIATE*

CAKE AU CITRON ET À L'ORANGE

VITAL AÎNÉ
340 g - 11,74 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~2,69~~

L'UNITÉ

1,88

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE*

PÂTÉ DE CANARD À L'ARMAGNAC

JEAN BRUNET
320 g - 5,88 € le kg

**⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR**

**18
ans**

**LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE**